И. о. директора

Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Московской области

«Геологоразведочный техникум имени Л.И.Ровнина»

Вилесова И.В.

от

Фамилия

Имя

Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГБПОУ МО «Геологоразведочный техникум имени Л.И.Ровнина»

для обучения по очной форме обучения по профессии/специальности: ______________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

- на места, финансируемые из бюджета

- с полным возмещением затрат на обучение юридическим лицом              физическим лицом

Дата рождения             Место рождения_______________________________________

______________________________________________________

Гражданство:_____________________ Документ, удостоверяющий личность__________________

серия                       №                                          выдан
день               месяц                 год

кем выдан __________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

СНИЛС____________________________________________________________________________

ИНН______________________________________________________________________________

Пол: мужской             женский

О себе сообщаю следующее:

В                      году закончил(а): школа      , гимназия      , лицей       , колледж

____________________________________________________________________________________
(Полное наименование образовательной организации)

____________________________________________________________________________________

Документ об образовании: аттестат           диплом

Серия номер                                         выдан

        день                 месяц                  год

Средний балл аттестата:

Изучаемый иностранный язык:   английский        немецкий        французский            другой

Адрес регистрации: Россия     ,    др. государства      ________________________________________

Индекс ________________ область, край, республика____________________________________________

Район______________________________ Название населенного пункта_____________________________

Улица ____________________________ дом _________ корпус__________ квартира____________

Место проживания:

Индекс ________________ область, край, республика____________________________________________

Район______________________________ Название населенного пункта_____________________________

Улица ____________________________ дом _________ корпус__________ квартира____________

Контактный телефон__________________________________________________________________

E-mail:_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество; место работы, должность, контактный телефон):

мать ________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

отец ________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения о себе:

- сирота   инвалид   под опекой

- нуждаюсь в общежитии: да  нет

- интересы, увлечения, спортивные секции, и т.п.

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Подпись____________________

С правилами приема, уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и

приложениями к ним, правилами внутреннего распорядка и другими учредительными

документами ознакомлен(а).

Подпись____________________

С датой представления оригинала документа об образовании ознакомлен(а).

Подпись____________________

Подтверждаю факт получения среднего профессионального образования впервые.

Подпись____________________

Согласен на обработку своих персональных данных и размещение (опубликование) в открытом

доступе в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О

персональных данных».

Подпись____________________

«_____»______________202__г.

Документы принял _______________________ (____________________________)